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Revidering av arkivregler för Stockholms stad 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 001124/2015. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

Tony Mufic      Astrid Norderfeldt  

Utbildningsdirektör    Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning/Bakgrund/Ärendet 

Det nationella regelverket för hantering av allmänna handlingar och 

myndigheters arkiv utgörs av arkivlagen (1990:782) och 

arkivförordningen (1991:446). Arkivlagen är en kortfattad ramlag 

som endast anger principerna för hur myndigheternas arkiv ska 

hanteras. I lagen (16§) ges fullmäktige befogenhet att meddela 

föreskrifter om arkivvården inom kommunen. Sådana föreskrifter 

har för Stockholms del utfärdats av kommunfullmäktige enligt 

kommunal författningssamling (Kfs) 2007:26, Arkivregler för 

Stockholms stad. 

 

Kulturnämnden är arkivmyndighet i Stockholms stad och 

Stadsarkivet dess förvaltning i arkivfrågor. Stadsarkivet lägger i 

ärendet fram ett förslag till en revidering av stadens arkivregler. 

Sammanfattning av föreslagna revideringar 

Stadens arkivregler är enligt förslaget till största del oförändrade i 

dess sakliga innehåll. Revideringen handlar främst om justeringar 

för att göra arkivreglerna mer tydliga och pedagogiskt utformade.  

Utöver det har vissa tillägg gjorts för att anpassa arkivreglerna till 

dagens informationshantering. 
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Stadsarkivet föreslår att de reviderade arkivreglerna ska gälla från 

och med 1 januari 2016 och att nuvarande arkivregler (Kfs 2007:26) 

samtidigt upphävs. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inga invändningar eller synpunkter att tillägga till 

föreslagna revideringar av Stockholms stads arkivregler. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på 

remissen och att beslutet justeras omedelbart. 

Bilaga  

Förslag till reviderade arkivregler för Stockholms stad. 


